

## Tolkegruppen Komplementar ApS

Amaliegade 14 A, 2. sal, c/o Tolkegruppen Oversættergruppen P/S  
1256 København K  
CVR-nr. 35 84 14 58

### Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

Hichem Ben Hedi Belkhaoui  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tolkegruppen Komplementar ApS  
Amaliegade 14 A, 2. sal  
c/o Tolkegruppen Oversættergruppen P/S  
1256 København K

CVR-nr.: 35 84 14 58  
Stiftet: 1. maj 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hichem Ben Hedi Belkhaoui

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Tolkegruppen Oversættergruppen P/S, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.316 kr. mod 1.134 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2020<br>kr.   | 2019<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-5.625</b> | <b>-5.625</b> |
| 1 Andre finansielle indtægter           | 7.108         | 7.080         |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -167          | -321          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.316</b>  | <b>1.134</b>  |
| Skat af årets resultat                  | 0             | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>1.316</b>  | <b>1.134</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |               |               |
| Overføres til overført resultat         | 1.316         | 1.134         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>1.316</b>  | <b>1.134</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2020                 | 2019                 |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>           | <u>kr.</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                      |                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 52.744               | 51.263               |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                    | 2.000                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>52.744</u>        | <u>53.263</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>837</u>           | <u>837</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>53.581</u></b> | <b><u>54.100</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>53.581</u></b> | <b><u>54.100</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2020                 | 2019                 |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>           | <u>kr.</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                      |                      |
| Virksomhedskapital                       | 50.000               | 50.000               |
| Overført resultat                        | -3.011               | -4.327               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>46.989</u></b> | <b><u>45.673</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                      |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250                | 6.250                |
| Anden gæld                               | 342                  | 2.177                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>6.592</u>         | <u>8.427</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>6.592</u></b>  | <b><u>8.427</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>53.581</u></b> | <b><u>54.100</u></b> |

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.  |
|--|---------------------------|--------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | -4.327                   | 45.673        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.316                    | 1.316         |
|  | <b>50.000</b>             | <b>-3.011</b>            | <b>46.989</b> |

## Noter

---

|                                       | 2020<br>kr.  | 2019<br>kr.  |
|---------------------------------------|--------------|--------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b> |              |              |
| Kautionspræmie                        | 5.000        | 5.000        |
| Renter virksomhedsdeltager            | 2.106        | 2.078        |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat   | 2            | 2            |
|                                       | <u>7.108</u> | <u>7.080</u> |

## 2. Eventualposter

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i Tolkegruppen Oversættergruppen P/S, hvis egenkapital pr. 31. december 2020 udgjorde kr. -x.xxx.xxx, mens gældsforpligtelserne udgjorde kr. x.xxx.xxx.
